
OBJEDNÁVKA Č.CES • OBJ/IN1/32/03/00124/2021

I2132200166

Dtdmtel:

sídlo;

00064581

... i ks

...2ka

Celková cena: 81 396,- Kč bez DPH

81 396< Ki

98 489,- Kč

30 (tel

Stránka 1 z 2

t

(sídlo:
i

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR 1NFORMAT1CKÉ INFRASTRUKTURY

DIČ: CZ00864581
Stanislav Vfcba

... 1 ks
 i ks

PRA 
?P.A
PRA 
?P A

Olivová 2096/4
11000 Praha 1

■INHUH
MHrPPB9KQ05N

HA 
GUL
GA
G

^IČO: 
kontaktní

'osoba:
. tel spojeni: 
•iwu
J e-mail:

Hhvní miste Praha 
m ii Halené Mgr. Jiřím Kámlym, 
ředitelem odbore íibíw uiMkhé 
■frartmkteiry MHMP 
Mariámtínám.2/2
110 01 Praha 1

Cena na předmět plněna bet DPH:
(cenaje mandátní a nepfeiswKbtá n znánntfr vtítart BáHa& 
Dodavatele vynahUné v wmbrí i reataoci přeJ/uítn pMníJ
Cena za předmět plněni edken s DPH:
ff)fW budí úáována podle jfaUiýfA právních předpisů) 
Splatnost daěověbe dokládá (faktury) mínteiáloě: 
Termín pteění: 31X2821

24228991 DIČ: €224228991
Petr Simek

IČO: 
kontaktní

tel. spojeni: 
fax: 
o-mail;

 I
Objednávka je uzavírána ve smyslu 5 27 a 131 zábna 4.134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v plateém 
zabtf. V souladu se ^fcunem 4. 89/2012 Sb., občanský zákoaik, ve znáni pozdějších ptedpisd, se ^ceptóci této 
objedaávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi ObjeAntelem a Dodavatelem Dodavateli tak vnuká povinnost 
realizovat pftdoít plnění v požadovaném TOsahu a Objednateli vzniká povinnost zmlátit Dodavateli dohodnutou 
smhivní odměnu.

 
Datum vyslavení: ] 

{OfrjěiteateÍ7 
i

i Název zakázky: | MoM1iií tdefbny  

Předměl pteění: | Mobilní telefony:
j Apple iPtume 12 Pro 128GB stříbrný 

Apple iPhooe 12 Pro 128GB grafitoví Šedý 

Apple iPhone 12 Pro 256GB tkhomořsky modrý 

TP-Link Deco M5 Mesh systém 3ks ... 1 ks 
iWmf FlexiGlass 2D tvrzené sklo Apple iPhone 12 Pro l iPhone 12 (3 .gen) 
... 3 ks
iWant FlexiGlass 2D tvrzené sklo Apple iPhone SE/6/6S/7/8 (3.gen)

Apple prihledný kryt s MagSafe iPhone 12/12 Pro Čirý ... 3 ks

... dk nabídky
/kódNIPEZ:O8/

číslo VZ

Smnrty CZa^.



Místo plnění:

17 -M-1P1V Praze dne:

Za Objednatele:

<M1J

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

35/29,111 21 Praha 1, datovou schi^cjkou

Stránka! z 2

jme od
Funkce

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb, o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

CUE
GA
G

P Fl A | H A
PRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
. •D o’i’ r . ’ \ ic\r ixi R STRUKTURY

J f 0i| 

smarty |

5. Dodavatel je povinen doručit' akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 
kůlcndáhúch dnů ode dne vystavení objednávky.

Smluvní sankce:
I. Při prodleni Dodavatele s předáním předmétu plné ni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výíi 0,05 % z maximální ceny přrdmčtu plnéoi včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendáře i den prodleni až do řádného spínáni této povinností.
k-davatel je jhtvire- ťt nLvni poku.’!'.i řádit či vý;. . /j.úld1 4.<:? dnů ed

ředitel odboru mformatícké

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 Z43/

Platební podmínky:
1. Cena za předmčt ptoční bude účtována Objednateli oa základ* vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný ua daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani 

/. přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čisto objednávky, místo a termín plněni 

včetné rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako 
přílohu faktury ap<xL).

4 V přípsdč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnčnl. V takovém případě se přeruší plynuti IhOty splatnosti a 
nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu?faktury objednateli.

DaKU podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka by to uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním mftstem Prahou, kteri je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnících, přcdmčtu, číselné označení této objednávky , datum jejího podpisu a její taxL

2. Smluvní strany prohlašují, 2e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a odéluji svolení k jejich užiti a zvcřejnčnl bez stanovení jakýchkoliv 
daEich podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovní sjednávají, že uveřejnínl této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinností nékterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha.

4. Tato objednávka může být mčnčna nebo zrušena pouze písemné, a to v připodř zmčn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány obéma smluvními stranami.

Potvrzeni objednávky nám raátetc znět na ad


